ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»
(МГУПС (МИИТ))

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по переходу студентов с платного обучения на

бесплатное

« 15 »  ноября  2013 г.         № 02

Председатель - Виноградов В.В.
Секретарь -  Раковская Г.А.

Члены комиссии: Стрижов В.Н., Мельничук В.Д., Горелик А.В.,
Миронов Д.О., Разумовский А.Б.

Присутствовали:
- Сердобинцев Е.В. – первый заместитель директора института – начальник
учебного отдела ИТТСУ;
-  Межох З.П. - первый заместитель директора - начальник учебного отдела
ИЭФ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявлений от обучающихся о переводе с платного обучения
на бесплатное.
Докладчик: Раковская Г.А.

СЛУШАЛИ:
Раковскую Г.А.:

1. ИЭФ ходатайствует о переводе на бесплатное обучение студентки
гр. ЭЭН-222  Сперанской И.И. в связи с отличной учёбой в течение двух
последних  семестров  2012/2013уч.г.  Госбюджетное  место  на  данной
специальности имеется. Задолженности по оплате нет.
ВЫСТУПИЛИ:  Виноградов  В.В.,  Разумовский  А.Б.,  Стрижов  В.Н.  –
рекомендовали комиссии поддержать ходатайство института.
РЕШИЛИ:  перевести  студентку  Сперанскую  И.И. с  15.11.2013г.  на
бесплатное обучение в связи с отличной учёбой в течение двух последних
семестров.

2. ИТТСУ ходатайствует о переводе на бесплатное обучение студентки
гр. ТМН-412 Федосеевой М.В. в связи с отличной учёбой в течение двух
последних  семестров  2012/2013уч.г.  Госбюджетное  место  на  данной
специальности имеется. Задолженности по оплате нет.
ВЫСТУПИЛИ:
Виноградов  В.В.,  Стрижов  В.Н.,  Сердобинцев  Е.В.,  –  рекомендовали
комиссии поддержать ходатайство института.
РЕШИЛИ:  перевести  студентку  Федосееву  М.В. с  15.11.2013г.  на
бесплатное обучение в связи с отличной учёбой в течение двух последних
семестров 2012/2013уч.г.
     3. ИТТСУ ходатайствует о переводе на бесплатное обучение студентки
гр.  ТМН-211  Бедненко И.А. в  связи  с  отличной  учёбой  в  течение  двух
последних  семестров  2012/2013уч.г.  Госбюджетное  место  на  данной
специальности имеется. Задолженности по оплате нет.
ВЫСТУПИЛИ:
Виноградов  В.В., Сердобинцев  Е.В.,  Стрижов  В.Н.,  Мельничук  В.Д.  –
рекомендовали комиссии поддержать ходатайство института.
РЕШИЛИ: перевести студентку Бедненко И.А. с 15.11.2013г. на бесплатное
обучение в связи с отличной учёбой в течение двух последних семестров
2012/2013уч.г.

Председатель В.В. Виноградов

Секретарь Г.А. Раковская

Члены комиссии: В.Н. Стрижов

В.Д. Мельничук

А.В. Горелик

А.Б. Разумовский

Д.О. Миронов

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА